251,941.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.6.3.06 Productos metálicos 80,830.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 12,519.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 158,592.00

Total 251,941.80

El monto de : **Doscientos cincuenta y un  mil novecientos cuarenta y un con 80/100 (251,941.80)